
  

PRÁVĚ VČAS
0,004 mg/ml
BUSOL

BUSERELIN – injekční roztok 
pro skot, koně a králíky.

BUSOL 0,004 mg/ml – injekční roztok pro skot.

Léčivá látka: Buserelinum (jako buserelini acetat) 
0,004 mg/ml. Čirá bezbarvá kapalina.

Cílový druh zvířat: Skot, koně, králíci.

Indikace: Krávy: Indukce ovulace u krav s dominantním 
folikulem. Synchronizace říje a indukce ovulace. Léčba ovari-
álních folikulárních cyst. 
Klisny: Indukce ovulace u klisen v říji. Zvýšení pravděpodob-
nosti zabřeznutí. 
Ramlice: Indukce ovulace při inseminaci post partum.

Dávkování: Intramuskulární (skot, koně, králíci), intravenózní 
(koně) nebo subkutánní (koně, králíci) podání. 
Krávy: Indukce ovulace u krav s dominantním folikulem 
(2,5 ml Busolu), synchronizace říje a indukce ovulace při 

následujícím používání: podání buserelinu (den 0), následo-
vané ošetřením PGF2A za sedm dní (den 7) a druhé podání 
buserelinu po devíti dnech (den 9) (2,5 ml Busolu). Léčba 
ovariálních folikulárních cyst (5 ml Busolu). 
Klisny: Indukce ovulace u klisen v říji při podávání opakovaně 
v 12hodinových intervalech (5–10 ml). Zvýšení pravděpodob-
nosti zabřeznutí při podání v rozmezí 8 až 12 dnů po přiroze-
ném páření / inseminaci (5–10 ml Busolu). 
Králíci: Indukce ovulace při inseminaci post partum (0,2 ml 
Busolu). Zvýšení pravděpodobnosti zabřeznutí (0,2 ml Busolu).

Ochranné lhůty: Bez ochranných lhůt.

Doba použitelnosti: Doba použitelnosti po prvním otevření 
vnitřního obalu 28 dní.

Reg. číslo: 96/051/17-C.

Dr. Bubeníček, spol. s r. o.
Šimáčkova 104, 628 00 Brno
tel/fax: +420 544 231 413
mobil: +420 602 586 622 
+420 737 118 749
e-mail: info@bubenicek.cz www.bubenicek.cz


